МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МО БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     №  66                                                                                 от 03.06.2013 г.
«О присвоении адреса местонахождения
   жилого дома  в п. Большая Ижора»
      Рассмотрев заявление гр. Дьяченко Александра Ивановича  о присвоении адреса местонахождения  жилому дому  в   п. Большая  Ижора  Муниципального образования  Большеижорское городское поселение, технический паспорт на  жилой дом, свидетельство о государственной регистрации права  собственности на земельный участок (бланк серия  78-АВ № 673143 от 24 .05. 2007 г.), и др. документы

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

     Присвоить  номерной знак « 60» жилому дому по улице Нагорная   в
п. Большая Ижора, расположенному  на земельном участке  кадастровый номер 47:14:15-02-013:0062, принадлежащему  по праву личной собственности Дьяченко Александру Ивановичу.
Глава местной администрации МО

Большеижорское городское поселение                                       Г.А.Воронов